TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH   BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG
                   ***                                               Bù Đăng, ngày  16  tháng 4  năm 2018
          Số : 10 -TB/HĐTN
THÔNG BÁO

Kết luận cuộc họp chuẩn bị công tác Đại hội Đại biểu Hội LHTN các cấp,
nhiệm kỳ 2019-2024 và Đánh giá triển khai thực hiện các hoạt động trong tháng
thanh niên năm 2019

Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 09 tháng 04 năm 2019, tại Phòng huyện Đoàn, đ/c Điểu Khuê - Bí thư Huyện đoàn chủ trì cuộc họp chuẩn bị công tác Đại hội Đại biểu Hội LHTN các cấp, nhiệm kỳ 2019-2024 và Đánh giá triển khai thực hiện các hoạt động trong tháng thanh niên năm 2019.
* Thành phần tham dự gồm:
-  Bí thư hoặc PBT Đoàn các xã, Thị trấn và Khối cơ quan HCSN-LLVT của huyện;

-  Bí thư, PBT Đoàn trường học.
  -  Có mặt 28/34 đ/c
+ Vắng có phép: Đoàn xã Nghĩa Bình, Đoàn xã Phước Sơn, Chi đoàn VP.HĐND-UBND, Chi đoàn Tài chính - Thống kê - NHCS, Đoàn cơ sở Quân sự, Trung tâm GDNN.

        - Sau khi các bộ phận chuyên trách cơ quan Huyện Đoàn báo cáo, đánh giá kết quả các hoạt động tháng thanh niên, Báo cáo công tác tổ chức Đại hội Đại biểu Hội Liên Hiệp thanh niên huyện Bù Đăng khóa VII, nhiệm kỳ 2019-2024 ; qua thảo luận và nghe ý kiến phát biểu của các đơn vị dự họp; đồng chí Điểu Khuê - Bí thư Huyện đoàn đã kết luận cuộc họp như sau:

1. Ban thường vụ Huyện Đoàn tiếp tục, tham mưu UBND huyện về việc bố trí kinh phí Đại hội Hội LHTN các cấp, nhiệm kỳ 2019-2024;

2. Tiếp tục chỉ đạo các chi Đoàn khối cơ quan chưa tổ chức Đại hội nhiệm kỳ 2019-2022.

  3. Chỉ đạo ủy ban Hội LHTN các xã, thị trấn chuẩn bị tốt các nội dung tổ chức Đại hội Hội LHTN Việt Nam huyện nhiệm kỳ 2019-2024.
 4. Đề nghị các cơ sở Đoàn- Hội và Đoàn trực thuộc tổ chức các hoạt động chào mừng Đại hội Hội LHTN Việt Nam các cấp; chào mừng các ngày lễ lớn trong quý II/2019; Các hoạt động kỷ niệm 50 năm thực hiện di chúc của Bác; Rà soát các nội dung văn bản chỉ đạo tổ chức các hoạt động …
 5. Đề nghị các cơ sở Đoàn thực hiện tốt kế hoạch số 26-KH/HĐTN ngày 24/12/2018 về việc tổ chức các hoạt động tình nguyện thường xuyên tại khu bảo tồn giai đoạn 2017- 2022

- Ban thường vụ Huyện Đoàn phê bình các cơ sở Đoàn và Đoàn trực thuộc không tham gia cuộc hop, tham gia không đảm bảo thời gian; Đề nghị các đơn vị lưu ý trong việc tham gia các cuộc họp về sau. Đoàn xã Nghĩa Bình đi trể; CĐ Tài chính- Thống kê, Đoàn cở Quân Sự (Vắng không phép).

Trên đây là thông báo kết luận cuộc họp chuẩn bị công tác Đại hội Đại biểu

 Hội LHTN các cấp, nhiệm kỳ 2019-2024 và Đánh giá triển khai thực hiện các hoạt động trong tháng . BTV huyện Đoàn yêu cầu BCH các cơ sở Đoàn triển khai thực hiện có hiệu quả.

Nơi nhận:                                                                               TM. BAN THƯỜNG VỤ
- TT Huyện đoàn;

   BÍ THƯ
- BCH các cơ sở Đoàn;

- Lưu VP.

                                                                                                  ( đã ký)
                                                                                                 Điểu Khuê